

8 Aralık 2012 Hilton – Bursa Şube Geleneksel Gece konuşma metnidir.

Sayın protokol, Değerli konuklar, Sevgili meslektaşlarım, Basınımızın değerli temsilcileri,

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz, odamızın kuruluş yıldönümü etkinliğine hoş geldiniz ...

Sizleri, Şube Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyorum.

Bu yıl, odamızın 58. kuruluş yıldönümünü kutluyoruz ve her yıl olduğu gibi yine meslekte 50., 40. ve 25. Yılıni dolduran meslektaşlarımıza onur plakelerini sunuyoruz.

Sözlerimin başında, **Odamızın yüz yıllarca yaşamasını** dilerken, tüm meslektaşlarımıza da sevdikleri ile birlikte **“meslekte 100 yıl”** meslek ömrü diliyorum. Çok yaşayın, var olun.

**Değerli konuklar, Sevgili meslektaşlarım,**

Bilindiği gibi, TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Anayasanın 135. Maddesi doğrultusunda çıkarılan 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) kanununa göre 1954 yılında, 902 üye ile kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Odamız bugün, ülke düzeyinde yaygın örgütlenme yapısı, 700 çalışanı, 83 bini aşan üyesi ve 17 bini aşan öğrenci üyesi ile Ülkemizde büyük bir organizasyondur.

Bursa Şubemiz ise, çeyrek yüzyıl önce 1987 yılında İl Temsilciliği iken üye sayısının 1500' e ulaşması ile Şubeye dönüşmüş, bugün, bağlı 3 İl Temsilciliği, 3 İlçe temsilciliği, 150 İş yeri Temsilciliği, Uygulamalı Eğitim Merkezleri, Meslek İçi Eğitim Merkezi, LPG Test istasyonları, 45 Çalışanı, 6500' e ulaşan üye sayısı ve 1000' e yaklaşan Öğrenci üye sayısı ile Güney Marmara Bölgesinde en büyük Akademik Meslek Odasıdır.

Şube olarak, bir yandan ülke ve kent sorunlarına müdahil olmaya çalışıyor, diğer yandan üyelerimize yönelik eğitim, belgelendirme, iş bulma, sosyal ve kültürel etkinlikler düzenliyoruz.

Bir yandan da, asli görevimiz olan Kamusal hizmet ve kamusal denetim çalışmaları yapıyoruz.

Bu yöndeki son bir yıllık çalışmalarımızı özetlersek,

Çeşitli konularda düzenlenen panel, seminer, sosyal ve kültürel etkinliklerin yanı sıra,

2.760 meslektaşımızın katıldığı 99 Eğitim etkinliği,

4.600 kişinin katıldığı 261 Meslek Edindirme kursu etkinliği,

13.500 adet Proje denetimi,

20.000 adetten fazla Cihaz denetimi gerçekleştirildi.

Şubemiz, kamu adına yürüttüğü mesleki denetim ve meslek alanlarına yönelik etkinlikleri ile de kamuoyunda saygın bir konuma sahip.

Bugün büyük ve güçlü bir konuma ulaşan Şubemiz, gücünü yalnızca örgütlü üyelerinin özverili çalışmalarından almaktadır.

Şubemiz, bugünlere gelmesinde emeği geçen herkes tüm meslektaşlarımız büyük bir onur ve büyük bir gurur duyabilir.

Ancak görevimiz ve sorumluklarımız bitmedi, hatta artarak devam ediyor. Şubemiz, bu mesleki ve sosyal birliğini geliştirerek mühendislik yolunda ilerlemek, ülkemizin ve kentlerimizin geleceğine yönelik sorumluluklarını bundan sonra da yerine getirmek durumundadır. Bu ise bizim temel bir görevimiz olmalıdır.

Bu vesile ile Odamızın/Şubemizin bugünlere gelmesinde ve bu güçlü yapıya sahip olmasında, bugüne kadar emeği geçen, Odamızın/Şubemizin her kademesinde görev alan başta oda, şube ve temsilcilik başkanlarımız olmak üzere, yönetim kurulu, denetleme ve onur kurulu üyelerimize, komisyon üyelerimize, iş yeri temsilcilerimize, aidatlarını düzenli ödeyen tüm örgütlü üyelerimize ve tabi ki oda /Şube çalışanlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.

Bu uzun maratonda, aramızdan ayrılmış olan, yitirdiğimiz tüm değerlerimizi de bir kez daha saygı ve minnetle anıyorum.

### **Değerli konuklar, Sevgili meslektaşlarım,**

Ülkemizde ve mesleğimizde önemli gelişmelerin yaşandığı bir yılı daha geride bırakıyoruz. Ancak, sorunlu bir ülkede yaşıyoruz ve sıkıntılar, sorunlar bitmiyor.

Ülkemiz, sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasal bir çok alanda, içte ve dışta, ciddi sorunlar yaşıyor. Bu sorunlar karşısında aciz kalan siyasi iktidar her geçen gün ülkemizi sonu belli olmayan bir karanlığa doğru sürüklüyor. Ülke içinde hiç bir şekilde mualefete tahammül edilmiyor, muhafet odakları bir bir yok edilmeye yada etkisizleştirilmeye çalışılıyor. Evet, bu kezde gündemde, meslek alanlarımız, meslek odalarımız ve üst birliğimiz TMMOB var.

Siyasi iktidar, TMMOB' ne, Odalarımıza, ve meslek alanlarımıza yeni bir TMMOB Yasası ile ayar verme hazırlığı içinde. Bu konuda hazırlanan taslak, Yapı Denetimi Kanunu ve bazı kanunların değiştirilmesi hakkındaki kanun taslağı içinde yani yeni bir torba yasa içinde yer alıyor.

Önümüzdeki günlerde meclise getirilecek bu yasa değişikliği ile, TMMOB ve bağlı Odalar kamu kurumu niteliğindeki yerinden yönetim özerk mesleki kuruluşlar olma hüviyetinden çıkarılmak isteniyor.

Yapılmak istenen değişiklik, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin kamusal-toplumsal yarar işlevinden arındırılmasına yöneliktir. Gerçeklikleri kamuoyuna tarafsız ve bilimsel temellerde aktaran, gerektiğinde etkin bir biçimde hukuk yolunu kullanarak, yapılan yanlışlarla mücadele eden TMMOB ve Odalarımız tasfiye edilmek isteniyor. Rant amaçları uğruna, Kamusal hizmetlerimiz piyasalaştırmak, Birliğimiz ve Odalarımız, parçalanıp, küçültülmek ve etkisizleştirilmek isteniyor.

Daha şimdiden, Odamızın mesleki denetim ve periyodik kontrol alanları daraltılmış, bir çoğu ortadan kaldırılmış ve birçok Şubemiz darboğaz içine sokulmuş durumda. Şimdi çok daha kapsamlı bir yasa değişikliği söz konusu.

Ancak TMMOB' nin içinde olmadığı, bizim içinde olmadığımız, **etkisizleştirme ve yetkisizleştirme** anlamı taşıyan bu düzenlemeye hep birlikte karşı duracağız.

Her şeye karşın ve her koşulda Odamızın ülkemizden, halktan, kamudan, meslek ve meslektaştan yana Çalışma Programını ve İlkelerini savunmaya ve yaşama geçirmeye devam edeceğiz, örgütlülüğümüzü ve çalışmalarımızı yükselterek sürdüreceğiz.

**Evet, 2013 yılının aynı zamanda üreten, sanayileşen, kalkınan, demokratikleşen, insanca, hakça bir yaşam ve barışın egemen olduğu bir Türkiye amacımıza yönelik gelişmelerle dolu olması için mücadele etmemiz gereken bir dönem olacak.**

Bu mücadelede Mesleğimize, meslektaşlarımıza ve Odamıza sahip çıkacağız. Üst Birliğimiz TMMOB' ne ve Odamıza yönelen her türlü tasfiye girişimine karşı hep birlikte mücadelemizi sürdüreceğiz.

Şimdi bu mücadeleyi birlikte büyütmenin ve safları sıklaştırmamanın zamanıdır. Şimdi hep birlikte ülkemize, halkımıza, mesleğimize, odamıza ve birliğimize sahip çıkmanın zamanıdır.

Biz, tüm örgütlü üyelerimizle birlikte, bu zorlu dönemi de, her zaman olduğu gibi yine birlik ve dayanışma içerisinde ve yine başarılı bir şekilde geçeceğimize inanıyoruz. Bu yolda inançlıyız, azimliyiz ve kararlıyız.

**Değerli konuklar, Sevgili meslektaşlarım,**

Sözlerimi tamamlarken,

bu gecenin düzenlenmesine ve firmalarında çalışan meslektaşlarımızın katılımına destek veren COŞKUNÖZ, DURMAZLAR, KARSAN, OYAKRENAULT, UEDAŞ ve HİDTEK firmalarının değerli yöneticilerine,

firmalarında çalışan meslektaşlarımızın katılımına destek veren BEYÇELİK, Bursa ÇİMENTO ve TOFAŞ firmalarının değerli yöneticilerine,

Bireysel destek veren tüm meslektaşlarımıza,

Ve bu geceye katılarak bizleri onurlandıran siz değerli konuklarımıza çok ama çok teşekkür ediyoruz.

Güzel ve keyifli bir gece geçirmeniz dileği ile, yaklaşmakta olan yeni yılınızı kutluyor, tekrar sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

İbrahim Mart

TMMOB MMO

Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı